FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS DE FLORIANÓPOLIS
Credenciada pela Portaria MEC n. 109, de 10 de fevereiro de 2000 (DOU 11.02.2000)

Rodovia SC 401 – Km 10 – Trevo de Santo Antônio de Lisboa
Florianópolis – SC – CEP 88050-001

Tel: (48) 3239-2600
www.cesusc.com.br - cesusc@cesusc.com.br

EDITAL nº 02/2014

O Coordenador dos Cursos de Análise e Desenvolvimento de Sistemas e de
Banco de Dados da Faculdade de Ciências Sociais de Florianópolis torna
público os aprovados no processo seletivo docente ocorrido nos dias 03 e 04
de fevereiro de 2014.

Disciplina Candidato Aprovado

Arquitetura de Computadores Cristiano Schwening

Comunicação Verbal e Escrita Rafael Matielo

Lógica Andrenízia Aquino Eluan da Rosa

Matemática Rejane Costa

Os candidatos serão chamados conforme a ordem de classificação e a
necessidade da Instituição. Os aprovados poderão requerer solicitação de
certidão de classificação no processo seletivo junto ao setor pessoal.

PUBLIQUE-SE

Florianópolis, 06 de fevereiro de 2014.

Prof. Paulo César Lapolli, Me
Coordenador dos Cursos de Análise e Desenvolvimento de Sistemas,

Banco de Dados